Tel: 06707/66641710 Handy 01705400122

Markt Verkauf Abholpreise
Artikel Bezeichnung Inhalt incl. MWST
0001 Premium Edel Pils Dose 5 Ltr 7,00 € (1 Liter = 1,40 €)
0002 Premium Edel Pils 15 Ltr 21,45€ (1 Liter = 1,43 €)
0010 Premium Edel Pils 30 Ltr 39,00 € (1 Liter = 1,30 €)
0011 Premium Edel Pils 50 Ltr 60,00 € (1 Liter = 1,20 €)
0020 Landbier Dose 5 Ltr 7,40 € (1 Liter = 1,48 €)
0034 Hefe Weizen Dose 5 Ltr 10,00 € (1 Liter = 2,00 €)
0036 Hefe Weizen 30 Ltr 59,00 € (1 Liter = 1,97 €)
0045 0,5Ltr./ 20 FL.. 7,40 € (1 Liter = 0,74 €)
0057 Premium Edel Pils 0,5 Ltr./ 20 FL.. 8,50 € (1 Liter = 0,85 €)
0058 Premium Edel Pils 0,33 Ltr./ 24 FL.. 7,50 € (1 Liter = 0,95 €)
0050 Prasi. Zachte Steini 0,33 Ltr./ 20 FL.. 7,00 € (1 Liter = 1,06 €)
0061 Land Bier 0,33 Ltr./ 24 FL.. 8,50 € (1 Liter = 1,07 €)
0065 Hefe Weizen 0,5Ltr./ 20 FL.. 10,50 € (1 Liter = 1,05 €)
0067 0,33 Ltr./ 24 FL.. 8,00 € (1 Liter = 1,01 €)
0063 Geschenkflasche Landb. 2,00 Ltr./1  FL.. 7,50 € (1 Liter = 3,75 €)
0090010 Coca 1,0Ltr./ 12 FL 10,50 € (1 Liter = 0,88 €)
0090000 Wasser 0,7Ltr./ 12 FL 3,00€ (1 Liter = 0,36 €)
0090002 Stilles Wasser 0,7 Ltr./ 12 FL 3,00€ (1 Liter = 0,36 €)
0090003 Limo Hell 0,7Ltr./ 12 FL 4,20 € (1 Liter = 0,50 €)
0090004 Limo gelb 0,7Ltr./ 12 FL 4,20 € (1 Liter = 0,50 €)
0090025 Wasser PET 1,0Ltr./ 12 FL 4,50 € (1 Liter = 0,38 €)
0090026 Stilles Wasser PET 1,0 Ltr./ 12 FL 4,50 € (1 Liter = 0,38 €)
0090005 Apfelschorle 1,0 Ltr./ 12 FL 8,00 € (1 Liter = 0,67 €)
0090006 Cola Mix 0,7Ltr./ 12 FL 530€ (1 Liter = 0,63 €)
0090012 Sinalco 1,0 Ltr./ 12 FL 9,90 € (1 Liter = 0,83 €)
0090011 Apfelsaft 10Ltr./ 6  FL 8,50 € (1 Liter =1,42€)
0090014 Orangensaft 1,0Ltr./6  FL 8,00 € (1 Liter = 1,33 €)
0150 Guldenbacher Pils 0,5Ltr./ 10 FL.. 8,50 € (1 Liter = 1,70 €)
0152 Guldenbacher Keller 05Ltr./ 10 FL.. 8,50 € (1 Liter = 1,70 €)
0151 Guldenbacher Weizen 0,5 Ltr./ 10 FL.. 8,50 € (1 Liter = 1,70 €)

zzgl. Pfand

Party Zubehor siehe Rilickseite

Offnungszeiten: Montag bis Donnerstaghnzlefonischer Vereinbarung
Freitag: von 14,00 Uhr bis 18,00 Uhr /Stag: von 9,00 Uhr bis 14,00 Uhr



